
 

      COMUNE DI BELLANTE 
        POLIZIA MUNICIPALE, VIGILANZA EDILIZIA, POLIZIA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 688 del 14/12/2022 

REGISTRO GENERALE N. 688 del 14/12/2022 
 

Determina del Responsabile di Settore N. 13 del 13/12/2022 
Proposta  n. 869 del 13/12/2022 

 
OGGETTO: ACQUISTO DI SEGNALETICA STRADALE DALLA DITTA EF.PI. DI FAINELLI PAOLO 

DI MONTESILVANO (PE). LIQUIDAZIONE FATTURA. CIG:Z6D3700A1D. 

 

VISTO il Decreto Sindacale, n. 3 del 01.07.2022, relativo al conferimento delle funzioni di posizione 

organizzativa a norma dell’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000, per l’Area IV – Polizia Municipale 

Vigilanza Edilizia e Polizia Amministrativa; 

VERIFICATA l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di 

interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del vigente piano triennale anticorruzione e del 

codice di comportamento dei dipendenti dell’Ente; 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 514 del 22/09/2022, Reg. Gen., con la quale è stata impegnata 

la spesa per l’acquisto di segnaletica stradale, precisamente, cavalletti con targa composita 40 x 60,  

raffigurante il divieto di sosta da utilizzare in occasioni di pubbliche manifestazioni ed altri segnali per 

modifiche della viabilità, dalla ditta EF.PI. di Fainelli Paolo, C.F. FNLPLA75B21L103N, corrente in 

Montesilvano (PE) alla Via Collevento n. 2/a, dell’importo complessivo di € 1.271,48 di cui € 229,28, per 

IVA al 22%; 

DATO ATTO che la suddetta ditta EF.PI. di Fainelli Paolo ha provveduto ad effettuare la fornitura di 

cui sopra; 

VISTA la fattura. n. 334/00 del 0512.2022, dell’importo complessivo di € 1.271,48, IVA al 22 % e trasporto 

compresi; 

VISTO il CIG: Z6D3700A1D;    

CONSIDERATO che il Documento Unico di Regolarità Contributiva, PROT. INAIL_35179829, con 

validità sino al  18/02/2023;   

VISTO il T.U.E.L., D.Lgs. n. 267/2000;  

D E T E R M I N A 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ne costituisce presupposto e 

motivazione per l’adozione, ai sensi degli artt.1 e 3,della legge 241/90; 

DI LIQUIDARE e pagare alla ditta EF.PI. di Fainelli Paolo, corrente in Montesilvano (PE) alla Via 

Collevento n. 2/a, C.F. FNLPLA75B21L103N, l’importo di € 1.042,20, a saldo della fattura n. 334/00 del 

05.12.2022, emessa per il titolo e la causale di cui in premessa, mediante versamento sul c/c bancario 

appositamente comunicato ai sensi della legge 136/2010;  

DI PROVVEDERE al versamento dell’IVA pari  ad € 229,28, direttamente all’Erario in quanto 

l’operazione è soggetta alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti di cui all’art. 1, comma 629, 

della L. 23.12.2014, n. 190; 

DI PORRE il riferimento contabile della spesa complessiva di € 1.271,48, sul Cap. 1404, “Spese per la 

circolazione e segnaletica stradale”, del corrente bilancio esercizio finanziario; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 688 del 14/12/2022 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 688 del 14/12/2022 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ai sensi dell'Art. 147 bis comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 
2000 e ss.mm.ii.. 
 
Bellante, lì  13/12/2022.                              Il Responsabile dell'Area 
               DI BARTOLOMEO DINO. 
 
 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ai sensi dell'Art. 147 bis comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 
agosto 2000 e ss.mm.ii.. 
 
ATTESTAZIONE PER LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA ai sensi dell'Art. 147 bis 
comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.. 

 
Dati contabili: 
 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario DI FABIO 

GIANFRANCO il 14/12/2022. 

 

      

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1118 

Il 14/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 688 del 14/12/2022 con oggetto: 

ACQUISTO DI SEGNALETICA STRADALE DALLA DITTA EF.PI. DI FAINELLI PAOLO DI 

MONTESILVANO (PE). LIQUIDAZIONE FATTURA. CIG:Z6D3700A1D. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  PALLADINI GIOVANNINA il 14/12/2022
1
 

                                                           
1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante. La firma autografa e' sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


